
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Москва № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ‐ 19 июня 2023 года № ЕКП 2023: 31233

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Москва

1 ДРОНОВА Тамара 13.08.1993 МСМК МГФСО

2 АХМАДУЛЛИНА Гузель 17.02.1994 МС УОР №2

3 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС МГФСО

4 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС МГФСО

5 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС МГФСО

6 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС МГФСО

Тренер‐представитель: 

Санкт‐Петербург

7 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 ЗМС ЦСКА, СШОР "ШВСМ по в/с"

8 ИВАНЧЕНКО Алёна 16.11.2003 МСМК СШОР "ШВСМ по в/с"

9 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 МСМК СШОР "ШВСМ по в/с"

10 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им.Коренькова

11 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС СШОР им.Коренькова, Псковская обл.

12 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС СШОР им.Коренькова, Псковская обл., ЦСКА

13 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС СШОР им.Коренькова

14 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС СШОР им.Коренькова

15 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС СШОР им.Коренькова, Омск

16 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС СШОР им.Коренькова

17 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Ерофеенко И.В, Кузнецов И.Б.

Тульская область

18 РОДИОНОВА Александра 10.09.1987 КМС СШОР "Велосипедный спорт"

19 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК ЦСП‐ОКСШОР

20 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС ЦСП‐ОКСШОР, Воронежская область

21 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС ЦСП‐ОКСШОР, Воронежская область

22 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС СШОР "Велосипедный спорт" ‐ ЦСП

23 АБАЙДУЛЛИНА Инна 20.03.2003 МС ЦСП‐ОКСШОР

24 КЛИМОВА Диана 08.10.1996 МСМК ЦСП‐ОКСШОР, Тюменская область

Тренер‐представитель: Ростовцев М.В.

Свердловская область

25 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС СШОР «Уктусские горы»

26 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС СШОР «Уктусские горы»

Тренер‐представитель: Емельянов Ю.В.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время, шоссе ‐ групповая гонка

ЖЕНЩИНЫ
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Иркутская область

27 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС СШОР "Олимпиец", У‐Сиб., "Байкал‐ДВ"

28 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС СШ "Юность" г.Шелехов

29 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС СШОР ШВСМ, ГУОР, г.Иркутск, "Байкал‐ДВ"

Тренер‐представитель: Пономарев С.В., Афанасенко А.Г., Грицких И.Г.

Республика Бурятия

30 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС РСШОР Бурятия, Забайкальский край

Тренер‐представитель: Афанасенко А.Г.

Новосибирская область

31 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС НУ(К)ОР

32 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС НЦВСМ

Тренер‐представитель: 

Республика Адыгея

33 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 КМС СШОР по в/с

34 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС ЦСКА, СШОР по в/с

35 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС СШОР по в/с

36 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС ЦСКА, СШОР по в/с

37 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Московская область

38 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

39 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК ЦСП ОВС, СШОР по в/с

40 ЛОБОВА Стелла 26.09.2003 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

41 МАКАШИНА Екатерина 09.03.2003 МС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Сыресин А.В., Ерошкин Г.Ф.

Ростовская область

42 ЛЫСОГОР Алёна 23.05.2004 КМС РОУОР

43 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС РОУОР

Тренер‐представитель: 

Хабаровский край

44 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС ХКСШОР г.Хабаровск

45 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС ХКСШОР г.Хабаровск

Тренер‐представитель: Лебедев А.Ю.

Удмуртская Республика

46 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС ССШОР по в/с

47 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 КМС ЦСКА, ССШОР по в/с

48 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС ЦСКА, ССШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Чувашская Республика

49 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК СШОР №7, ЦСКА

Тренер‐представитель: Семенов А.Г.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Самарская область

50 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС ЦСКА, СШОР №7

51 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 КМС СШОР №15 Виктория ‐ ГУОР

52 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС СШОР №15 Виктория ‐ ГУОР

53 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС СШОР №15 Виктория

54 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

Тренер‐представитель: Иванов В.В.

Воронежская область

55 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС СШОР №8

Тренер‐представитель: Агапов О.И.

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, р.п.Лотошино НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:12 № ЕКП 2023: 31233

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: МО, Лотошино
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25,0/1

1 1 10007272253 ДРОНОВА Тамара 13.08.1993 МСМК Москва 0:16:33,68 1 0:16:24,09 1 0:32:57,77 45,50 МС

2 29 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 0:16:37,86 2 0:16:40,14 2 0:33:18,00 0:00:20,23 45,05 МС

3 7 10014629705 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 ЗМС Санкт‐Петербург 0:16:38,36 3 0:16:59,06 6 0:33:37,42 0:00:39,65 44,62 МС

4 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 0:17:03,32 7 0:16:44,13 3 0:33:47,45 0:00:49,68 44,40 МС

5 8 10054263400 ИВАНЧЕНКО Алёна 16.11.2003 МСМК Санкт‐Петербург 0:16:59,82 4 0:16:48,85 4 0:33:48,67 0:00:50,90 44,36 МС

6 6 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 0:17:00,33 6 0:16:53,78 5 0:33:54,11 0:00:56,34 44,25 МС

7 54 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 0:17:05,49 8 0:17:15,15 8 0:34:20,64 0:01:22,87 43,67 МС

8 21 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 0:17:19,23 9 0:17:27,59 10 0:34:46,82 0:01:49,05 43,12 МС

9 22 10014629604 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС Тульская область 0:17:31,17 11 0:17:16,77 9 0:34:47,94 0:01:50,17 43,10 КМС

10 48 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 0:17:20,23 10 0:17:30,71 11 0:34:50,94 0:01:53,17 43,04 КМС

11 39 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область 0:17:54,77 16 0:17:10,10 7 0:35:04,87 0:02:07,10 42,76 КМС

12 24 10009183557 КЛИМОВА Диана 08.10.1996 МСМК Тульская область 0:17:41,90 12 0:17:34,94 12 0:35:16,84 0:02:19,07 42,51 КМС

13 31 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 0:17:42,31 13 0:17:35,26 13 0:35:17,57 0:02:19,80 42,49 КМС

14 36 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея 0:17:54,13 15 0:17:39,28 14 0:35:33,41 0:02:35,64 42,19 КМС

15 32 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС Новосибирская область 0:17:57,79 18 0:17:47,04 15 0:35:44,83 0:02:47,06 41,96 КМС

ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

12,5 км

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта в городе Москве

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время

ЖЕНЩИНЫ
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ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

12,5 км
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

16 33 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 КМС Республика Адыгея 0:17:56,31 17 0:17:51,17 16 0:35:47,48 0:02:49,71 41,92

17 34 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС Республика Адыгея 0:17:45,90 14 0:18:13,22 20 0:35:59,12 0:03:01,35 41,69

18 25 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 0:18:21,93 20 0:18:07,08 18 0:36:29,01 0:03:31,24 41,11

19 26 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 0:18:16,56 19 0:18:22,15 22 0:36:38,71 0:03:40,94 40,93

20 45 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС Хабаровский край 0:18:32,80 22 0:18:13,00 19 0:36:45,80 0:03:48,03 40,80

21 49 10004705389 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК Чувашская Республика 0:18:53,52 27 0:18:00,41 17 0:36:53,93 0:03:56,16 40,65

22 4 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 0:18:41,82 24 0:18:17,88 21 0:36:59,70 0:04:01,93 40,54

23 18 10136682074 РОДИОНОВА Александра 10.09.1987 КМС Тульская область 0:18:24,54 21 0:18:37,23 25 0:37:01,77 0:04:04,00 40,50

24 47 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:18:42,10 25 0:18:25,37 23 0:37:07,47 0:04:09,70 40,41

25 44 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 0:18:33,06 23 0:18:35,19 24 0:37:08,25 0:04:10,48 40,39

26 46 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:18:49,88 26 0:18:39,74 26 0:37:29,62 0:04:31,85 40,00

27 42 10080703374 ЛЫСОГОР Алёна 23.05.2004 КМС Ростовская область 0:19:05,44 28 0:18:48,27 27 0:37:53,71 0:04:55,94 39,58

28 40 10059478259 ЛОБОВА Стелла 26.09.2003 МС Московская область 0:19:11,31 30 0:19:15,13 28 0:38:26,44 0:05:28,67 39,03

29 9 10049916685 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт‐Петербург 0:17:00,10 5 0:21:39,84 32 0:38:39,94 0:05:42,17 38,79

30 37 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея 0:19:08,01 29 0:19:50,74 30 0:38:58,75 0:06:00,98 38,48

31 27 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область 0:20:06,19 32 0:19:25,36 29 0:39:31,55 0:06:33,78 37,94

32 43 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 0:19:40,36 31 0:20:22,04 31 0:40:02,40 0:07:04,63 37,47

33 41 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 09.03.2003 МС Московская область 0:22:20,85 33 0:21:50,76 33 0:44:11,61 0:11:13,84 33,94

Температура +23 °С Субъектов РФ 13 ЗМС 1

Влажность 41% Заявлено 33 МСМК 6

Осадки Солнечно Стартовало 33 МС 16

Ветер 1 м/с СВ Финишировало 33 КМС 10

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Москва НАЧАЛО ГОНКИ: 09:00 № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:54 № ЕКП 2023: 31233

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Крылатское

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 122,4 9 кр. X 13,6 км

1 1 10007272253 ДРОНОВА Тамара 13.08.1993 МСМК Москва 03:34:02 34,31 МС

2 9 10049916685 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт‐Петербург 03:35:08 00:01:06 34,14 МС

3 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 03:35:08 00:01:06 34,14 МС

4 11 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт‐Петербург 03:35:08 00:01:06 34,14 МС

5 8 10054263400 ИВАНЧЕНКО Алёна 16.11.2003 МСМК Санкт‐Петербург 03:35:12 00:01:10 34,13 МС

6 22 10014629604 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС Тульская область 03:36:07 00:02:05 33,98 МС

7 10 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт‐Петербург 03:36:07 00:02:05 33,98 МС

8 5 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 03:36:07 00:02:05 33,98 МС

9 3 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 03:36:11 00:02:09 33,97 МС

10 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 03:36:11 00:02:09 33,97 МС

11 19 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 03:36:38 00:02:36 33,90 МС

12 6 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 03:36:47 00:02:45 33,88 МС

13 47 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 03:37:19 00:03:17 33,79 КМС

14 55 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

15 54 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

16 14 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт‐Петербург 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

17 44 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

18 32 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС Новосибирская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

19 38 10010880451 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 МС Московская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

20 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 КМС Самарская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

21 31 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 03:43:47 00:09:45 32,82

22 25 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 03:43:47 00:09:45 32,82

23 46 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 03:43:47 00:09:45 32,82

24 21 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 03:43:47 00:09:45 32,82

25 7 10014629705 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 ЗМС Санкт‐Петербург 03:43:52 00:09:50 32,81

26 28 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 03:43:52 00:09:50 32,81

27 48 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 03:43:54 00:09:52 32,80

28 30 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 03:51:01 00:16:59 31,79

29 13 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт‐Петербург 03:53:23 00:19:21 31,47

30 17 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт‐Петербург 03:53:44 00:19:42 31,42

31 45 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС Хабаровский край 03:54:52 00:20:50 31,27

НФ 2 10007886181 АХМАДУЛЛИНА Гузель 17.02.1994 МС Москва

НФ 4 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ групповая гонка

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

НФ 12 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт‐Петербург

НФ 15 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт‐Петербург

НФ 16 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт‐Петербург

НФ 18 10136682074 РОДИОНОВА Александра 10.09.1987 КМС Тульская область

НФ 23 10036076809 АБАЙДУЛЛИНА Инна 20.03.2003 МС Тульская область

НФ 24 10009183557 КЛИМОВА Диана 08.10.1996 МСМК Тульская область

НФ 26 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область

НФ 27 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область

НФ 29 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область

НФ 33 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 КМС Республика Адыгея

НФ 34 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС Республика Адыгея

НФ 35 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея

НФ 36 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея

НФ 37 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея

НФ 39 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область

НФ 40 10059478259 ЛОБОВА Стелла 26.09.2003 МС Московская область

НФ 41 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 09.03.2003 МС Московская область

НФ 42 10080703374 ЛЫСОГОР Алёна 23.05.2004 КМС Ростовская область

НФ 43 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область

НФ 49 10004705389 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК Чувашская Республика

НФ 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область

НС 20 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область

Температура +25 °С Субъектов РФ 15 ЗМС 2

Влажность 37% Заявлено 55 МСМК 7

Осадки Солнечно Стартовало 54 МС 30

Ветер 3 м/с СВ Финишировало 31 КМС 16

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 23 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 1

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)
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